

Algemene informatie

Aanbesteding: Inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren
Aanbestedende Dienst: Gemeente Gooise Meren
Referentie: 1213024

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 42
Onderwerp: Wasmachines 8 kg i.p.v. 10 kg?

Vraag:

Gezien het feit dat de kamers geen grote gezinssamenstellingen toelaten (max 3 personen), verwachten wij dat per ruimte de hoeveelheid wasgoed beperkt zal blijven en dat een trommel met een capaciteit van 10 kg in de praktijk niet volledig benut zal worden. Men zal in de praktijk de was doorgaans per persoon of per kamer doen, en niet combineren met andere bewoners. De wasjes zijn daarom vaak klein.

Zou het daarom mogelijk zijn het vereiste minimale laadvermogen te herzien van 10 kg naar 8 kg? In vergelijkbare projecten hebben wij goede ervaringen met wasmachines met een capaciteit van 8 kg, mede omdat de gezinssamenstellingen doorgaans kleiner zijn (passend bij de kamergroottes). Dit laadvermogen is in de praktijk ruim voldoende, sluit beter aan op het beoogde gebruik en kan bovendien aanzienlijke kostenbesparingen opleveren voor de gemeente.

Antwoord:

akkoord

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op: 20 okt 2025

Ref.nr.

43

Onderwerp:

Wasmachines & Wasdrogers 8 kg i.p.v. 10 kg?

Vraag:

Gezien het feit dat de kamers geen grote gezinssamenstellingen toelaten (max 3 personen), verwachten wij dat per ruimte de hoeveelheid wasgoed beperkt zal blijven en dat een trommel met een capaciteit van 10 kg in de praktijk niet volledig benut zal worden. Men zal in de praktijk de was doorgaans per persoon of per kamer doen, en niet combineren met andere bewoners. De wasjes zijn daarom vaak klein.

Zou het daarom mogelijk zijn het vereiste minimale laadvermogen te herzien van 10 kg naar 8 kg? In vergelijkbare projecten hebben wij goede ervaringen met wasmachines met een capaciteit van 8 kg, mede omdat de gezinssamenstellingen doorgaans kleiner zijn (passend bij de kamergroottes). We gaan dan uit van professionele wasserette machines. Dit laadvermogen en bijhorende programma snelheid is in de praktijk ruim voldoende, sluit beter aan op het beoogde gebruik en kan bovendien aanzienlijke kostenbesparingen opleveren voor de gemeente in zowel aanschaf als verbruik over de gehele looptijd.

Antwoord:

Akkoord

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

20 okt 2025

Ref.nr.

44

Onderwerp:

Gordijnen

Vraag:

Zijn de huidige gordijnen van plafond tot vloer of van plafond tot vensterbank? i.v.m. zo realistisch mogelijke impressies voor de opdrachtgever.

Antwoord:

Inschrijvers kunnen voor de impressies uitgaan van plafond tot vensterbank.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

24 okt 2025

Ref.nr.

45

Onderwerp:

afmetingen lift Gooimeer 10

Vraag:

Kunt u de afmetingen van de lift doorgeven?

Antwoord:

De afmetingen van de lift zijn naar verwachting; 208 x 109 x 215cm. Dit is een inschatting omdat Aanbestedende Dienst momenteel het gebouw niet kan betreden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

24 okt 2025

Ref.nr.

46

Onderwerp:

DWG bestanden

Vraag:

Zijn er naast de plattegronden in PDF ook DWG-bestanden beschikbaar?

Antwoord:

DWG bestanden zijn momenteel niet beschikbaar voor Aanbestedende Dienst. Inschrijvers dienen de beschikbare informatie te gebruiken.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 inventaris opvanglocaties gemeente Gooise Meren

Beantwoord op:

24 okt 2025